
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2018

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

12 AGRICULTURA, MEDI AMBIENT, CANVI CLIMÀTIC I DESENVOLUPAMENT RURAL

(En milers d'euros)

00021 INST. VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2018 a 2020

DI060

DI060003

ER060

ER060002

OB100

OB100001

OM000

OM000000

QN060

QN060000

QR060

QR060000

INVERSIÓ CAMPS EXPERIÈNCIES AGRÍCOLES   

Investigació i assistències tècniques

REFORMA D'EDIF. DE CENTRES I CAMPS 
D'INVESTIGACIÓ, EXPERIMENTACIÓ

Reforma centres innov./transf. Tecnològica

FONS BIBLIOGRÀFICS I DOCUMENTALS        

Fons bibliogràfics i documentals

ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL

Altre immobilitzat material

EQ.P.EN MARXA C.INNOV./TRANSF. TÈCN.

Equip. posada en marxa centres I+D+i

EQ.REPOSICIÓ C.INNOV/TRANSF.TECNOLOGIA  

Equipament reposició centres innov./transf. tec.
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2018 2019 2020

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


